
_ Cesky rozhlas DODATEK č. 1
k rámcové dohodě o dílo s jedním účastníkem č. S2022/06629/00 ze dne 29. 7. 2022

Český rozhlas
zřízený zákonem č. 484/1991 Sb., o Českem rozhlasu

nezapisuje se do obchodního rejstříku
se sídlem Vinohradská 12, 120 99 Praha 2

zastoupený:
IČO 45245053, DIČ CZ45245053
bankovní spojení:
zástupce pro věcná jednání

tel.:
e-mail:

(dále jen jako „objednatel“ nebo „Český rozhlas“)

Asymbo s.r.o.

zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, sp. zn. C 95049

se sídlem Hradilova 4/3, Židenice, 615 00 Brno

zastoupená:
IČO 03309762, DIČ 0203309762
bankovní spojení:
zástupce pro věcná jednání

tel.:

e-mail:

(dále jen jako „zhotovitel“)

(dále společně jen jako „smluvní strany“ anebo jednotlivě také jako „smluvní strana“)

uzavírají v souladu s ustanoveními čl. |. odst. 1 a čl. XI. rámcové dohody o dílo s jedním
účastníkem č. S2022/06629/00 ze dne 29. 7. 2022 (dále jen jako „dohoda“ nebo „rámcová
dohoda“) v rámci veřejné zakázky č. j. VZ40_2023 s názvem „JŘBU - mujRothas app

2023“ (dále jen „veřejná zakázka“) tento dodatek č. 1 k rámcové dohodě (dále jen „dodatek“).

I. Předmět a účel dodatku

1. Rámcová dohoda byla uzavřena na základě výsledku zadávacího řízení veřejné zakázky
VZ11_2022 s názvem „Rozvoj a vývoj mobilní aplikace mujRothas“„ v rámci které si

Český rozhlas jako zadavatel v souladu s ustanovením g 100 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb.,
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), vyhradil
možnost navýšení finančního limitu rámcové dohody.

2. Smluvní strany se tímto dodatkem dohodly na navýšení finančního limitu rámcové dohody o
nejvýše přípustnou částku 900.000,- Kč bez DPH. Částka navýšení bude čerpána až po
vyčerpání původní finanční částky rámcové dohody ve výši 3.400.000,- Kč bez DPH.

3. S ohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto dodatku k rámcové
dohodě také v souladu s ustanoveními g 100 odst. 3 a 222 odst. 2 ZZVZ. Změny dohody jsou

uvedeny v následujícím článku dodatku.

1/2



5 Český rozhlas

Změny rámcové dohody

. Článek |., odst. 1. dohody se mění a nově zní:

„Účelem této dohody je zajistit po dobu 48 měsíců ode dne účinnosti této dohody
provádění díla za podmínek stanovených touto dohodou a dílčí smlouvou až do výše
předpokládaného finančního limitu 4.300.000,- Kč (slovy: čtyři miliony tři sta tisíc korun

českých) bez DPH.“

Článek IV., odst. 1. dohody se mění a nově zní:

„Cena plnění dle této dohody za dobu její účinnosti nepřesáhne částku ve výši 4.300.000,- Kč

(slovy: čtyři milion y tři sta tisíc korun českých) bez DPH.“

Závěrečná ustanovení

. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem jeho uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o

registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel
obdrží dva a zhotovitel jeden. V případě, že bude dodatek uzavřen na dálku za využití
elektronických prostředků, zašle smluvní strana, jenž dodatek podepisuje jako poslední, jeden
originál dodatku druhé smluvní straně.

Ostatní ustanovení dohody se tímto dodatkem nemění.

Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s obsahem tohoto dodatku, který uzavírají na
základě své pravé, vážné a svobodné vůle, nikoliv v tísni anebo za nápadně nevýhodných
podmínek, což stvrzují svými podpisy.

Datum a místo podpisu viz metadata EP Datum a místo podpisu viz metadata EP

Za objednatele Za zhotovitele

2/2


